terlibat secara langsung ataupun tidak langsung dalam perniagaan seumpama

ini serta orang awam bagi memastikan perniagaan jualan langsung mereka

adalah selaras dengan prinsip-prinsip syariah sebagaimana diputuskan oleh

Mesyuarat Lembaga Fatwa Negeri Sarawak kali Ke 12 pada 14 November

2007M / 4 Zulkaedah 1428H telah memutuskan bahawa:

“Konsep, struktur dan undang-undang perniagaan Multi-Level Marketing

(MLM) yang diluluskan oleh kerajaan adalah harus dan tidak bercanggah

dengan konsep perniagaan Islam”.

2. Tajuk ringkas.

Garis panduan ini bolehlah dinamakan sebagai garis panduan perniagaan